
 

Pag. 1 di 2 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa 
 

 

 

          Viterbo,15 /03/2022 
 

          Ai Docenti interessati 

   All’ALBO della SCUOLA 

Amministrazione trasparente 

Atti 

 
Oggetto : Decreto di nomina e contestuale convocazione della Commissione di valutazione delle 
candidature relative alla selezione di n.1 Collaudatore relativo al Pon Fesr “cablaggio strutturato 
sicuro dei plessi dell’IC Vanni” a seguito dell’avviso interno del 07/03/2022 Prot. N. 3662. 

                              

                              Codice progetto:13.1.1A-FESRPON-LA-2021-257 

Codice CUP: D89J21011220006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di reclutamento per l’individuazione di 1 un Collaudatore interno relativo al Pon 
Fesr  “cablaggio strutturato sicuro dei plessi dell’IC Vanni”a seguito dell’avviso interno del 
07/03/2022 Prot. N. 3662; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione della candidatura pervenuta e 

all’espletamento delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dal 

sopra citato avviso di reclutamento; 

VISTA l’ istanza pervenuta entro il termine ultimo del 15 marzo 2022 indicato nell’avviso 

DECRETA 



 

Pag. 2 di 2 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa 
 
 
 

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare la 

candidatura in relazione all’Avviso di cui all’oggetto : 

 
- Prof.ssa Claudia Tasselli Docente Sc. Sec. 1° Grado – (Presidente) 
- Prof.ssa Citro Cinzia Docente Sc. Sec. 1° Grado – (componente) 
- Sig.ra Francesca Indraccolo Assistente amministrativa (componente) 

 
Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare la candidatura pervenuta. 
La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 15 marzo  2022 alle ore 12:30 presso 
l’Ufficio di Presidenza. 
La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Giuseppina Agostino 

    (firmato digitalmente) 
 


		2022-03-15T13:23:51+0100
	AGOSTINO GIUSEPPINA




